[bookmark: chuong_pl_8]PHỤ LỤC VIII
[bookmark: chuong_pl_8_name]MẪU BÁO CÁO ĐỊNH KỲ CỦA DOANH NGHIỆP NHẬP KHẨU LINH KIỆN, Ô TÔ
(Kèm theo Nghị định số 60/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ)
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../…….
	……, ngày ….. tháng ….. năm ………

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ CỦA DOANH NGHIỆP NHẬP KHẨU LINH KIỆN, (Năm …….)
Kính gửi: ……………………………………………………………………………………………
Tên doanh nghiệp: ………………..………………………………………………………………..
Tên đơn vị chủ quản: ………………………………………………………………………………
Trụ sở chính tại: ……………………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………… Fax: …………………………..……………….
E-mail: ………………………………………………………………………………………………
Căn cứ quy định tại Nghị định số .../2023/NĐ-CP ngày .../.../2023 của Chính phủ
Doanh nghiệp nhập khẩu báo cáo định kỳ linh kiện nhập khẩu trong 12 tháng (Thời gian lấy số liệu nhập khẩu được tính từ 01/01/20.. đến 31/12/20...)
	TT
	Tên nhà sản xuất
	Tên hàng hoá
	Số loại /Mã kiểu loại
	Số Giấy chứng nhận phê duyệt kiểu loại VTA/TA
	Số lượng
	Tờ khai hải quan
	Ghi chú

	Sản phẩm 1

	Sản phẩm 2

	Sản phẩm n

	Người đại diện theo pháp luật
của doanh nghiệp
(Ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]